

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/06/2021 a 30/06/2021

| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
|--|---|------------|----------------|---------------|
| Número: 000020 / 2021 Data do Processo: 01/06/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 01/06/2021 Sequencial: 000020 / 2021 | | | | |
| 0001 | 000102 - MANTEIGA COM SAL - GRAMAS | 1.0000 | 19.2000 | 19.20 |
| 0002 | 000420 - CAFE MOIDO 500G UNAI | 3.0000 | 8.9900 | 26.97 |
| 0003 | 000403 - SUCO PÓ 240G | 4.0000 | 2.4900 | 9.96 |
| 0004 | 000295 - ACHOCOLATADO EM PÓ | 1.0000 | 12.6000 | 12.60 |
| 0005 | 000754 - AGUA MINERAL 500ML | 35.0000 | 1.5000 | 52.50 |
| 0006 | 000551 - LEITE INTEGRAL 1 LITRO | 12.0000 | 4.7900 | 57.48 |
| 0007 | 000106 - MORTADELA | 0.4140 | 7.9900 | 3.31 |
| 0008 | 000115 - MUSSARELA | 0.6440 | 32.9000 | 21.19 |
| 0009 | 000639 - ACHOCOLATADO EM PÓ 800GR | 1.0000 | 11.9900 | 11.99 |
| 0010 | 000052 - PAO DE FORMA TRADICIONAL | 2.0000 | 5.5000 | 11.00 |
| Total do Processo 000020 / 2021 | | | | 226.20 |
| Número: 000021 / 2021 Data do Processo: 01/06/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 01/06/2021 Sequencial: 000021 / 2021 | | | | |
| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 0001 | 000462 - CERA LIQUIDA ARDOSIA VERDE | 6.0000 | 7.9900 | 47.94 |
| 0002 | 000457 - Guardanapo Papel 20x20 50 un pacte | 2.0000 | 1.8000 | 3.60 |
| 0003 | 000023 - Saco para lixo 30 litros | 3.0000 | 3.5000 | 10.50 |
| 0004 | 000456 - SACO PARA LIXO 100L | 2.0000 | 3.9900 | 7.98 |
| 0005 | 000017 - Papel higiênico 1x12 | 1.0000 | 13.9900 | 13.99 |
| 0006 | 000298 - Rodinho de Pia | 1.0000 | 4.2000 | 4.20 |
| 0007 | 000018 - DESINFETANTE 1,75 LITROS | 5.0000 | 3.9900 | 19.95 |
| Total do Processo 000021 / 2021 | | | | 108.16 |
| Número: 000023 / 2021 Data do Processo: 23/06/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 23/06/2021 Sequencial: 000023 / 2021 | | | | |
| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 0001 | 000031 - CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ TIPO A3 | 1.0000 | 300.0000 | 300.00 |
| Total do Processo 000023 / 2021 | | | | 300.00 |
| Número: 000024 / 2021 Data do Processo: 30/06/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 30/06/2021 Sequencial: 000024 / 2021 | | | | |
| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 0001 | 000002 - Publicação em Jornal | 1.0000 | 340.2000 | 340.20 |
| Total do Processo 000024 / 2021 | | | | 340.20 |
| Número: 000025 / 2021 Data do Processo: 30/06/2021 Modalidade: 001 - Dispensa Data da Apuração: 30/06/2021 Sequencial: 000025 / 2021 | | | | |
| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total |
| 0001 | 000018 - DESINFETANTE 1,75 LITROS | 3.0000 | 3.9900 | 11.97 |
| 0002 | 000248 - Alcool hidratado | 1.0000 | 8.9900 | 8.99 |
| 0003 | 000081 - DETERGENTE LIQUIDO 500 ML | 2.0000 | 1.9900 | 3.98 |
| 0004 | 000072 - DESINFETANTE 2 LITROS | 2.0000 | 4.5000 | 9.00 |

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/06/2021 a 30/06/2021

| Total do Processo 000025 / 2021 | | | | | 33.94 |
|--|---|------------------------------|----------------------------|-----------------|---------------|
| Número: 000026 / 2021 | | Data do Processo: 30/06/2021 | Modalidade: 001 - Dispensa | | |
| | | Data da Apuração: 30/06/2021 | Sequencial: 000026 / 2021 | | |
| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 0001 | 000819 - OVO BRANCO DZ | 5.0000 | 4.9900 | 24.95 | |
| 0002 | 000592 - SAL REFINADO 1KG | 1.0000 | 1.0000 | 1.00 | |
| 0003 | 000551 - LEITE INTEGRAL 1 LITRO | 12.0000 | 4.7900 | 57.48 | |
| 0004 | 000754 - AGUA MINERAL 500ML | 40.0000 | 1.5000 | 60.00 | |
| 0005 | 000064 - REFRIGERANTE COLA 2L | 3.0000 | 7.4900 | 22.47 | |
| 0006 | 000208 - AGUA MINERAL 20 L | 1.0000 | 7.9900 | 7.99 | |
| 0007 | 000235 - Oleo de soja pet | 1.0000 | 8.2900 | 8.29 | |
| 0008 | 000295 - ACHOCOLATADO EM PÓ | 1.0000 | 6.9900 | 6.99 | |
| 0009 | 000403 - SUCO PÓ 240G | 2.0000 | 2.4900 | 4.98 | |
| 0010 | 000820 - SUCO MIST 240G | 3.0000 | 2.4900 | 7.47 | |
| 0011 | 000105 - AÇUCAR PACOTE 5KG | 1.0000 | 14.5000 | 14.50 | |
| 0012 | 000057 - LEITE INTEGRAL 1L | 12.0000 | 4.9000 | 58.80 | |
| Total do Processo 000026 / 2021 | | | | | 274.92 |
| Número: 000027 / 2021 | | Data do Processo: 30/06/2021 | Modalidade: 001 - Dispensa | | |
| | | Data da Apuração: 30/06/2021 | Sequencial: 000027 / 2021 | | |
| Item | Produto | Quantidade | Valor Unitário | Valor Total | |
| 0001 | 000537 - COLHER DE PLASTICO | 3.0000 | 3.2000 | 9.60 | |
| 0002 | 000758 - BANDEJA/PRATO ISOPOR DESCARTAVEL | 1.0000 | 22.9900 | 22.99 | |
| Total do Processo 000027 / 2021 | | | | | 32.59 |
| Total Geral | | | | 1.316.01 | |